注：请双面打印并加盖公章，若存在多页材料请加盖骑缝章。

XXXXX有限公司关于对建筑业发展奖励金公示内容存在异议的说明

厦门市住房和建设局：

根据《厦门市住房和建设局关于公示2023年度促进建筑业发展奖励相关情况的通知》，经我司仔细核实，对高质量发展(资质升级、(产值奖励，跨越发展(企业成长、(域外拓展奖励存在异议如下：

…………

我司承诺上述内容真实有效，若有虚假、伪造等违法违规行为，愿承担相应责任，并接受相关主管部门处罚。

特此说明。

附件：法人授权委托书

XXXXX有限公司

2024年7月 日

（联系人：    电话：      ）

授权委托书

委托单位：

地址：                            电话：

法定代表人(负责人)：

受委托人：

身份证号码：                     工作单位：

电话：

委托办理事项：

委托期限：2024年7月22日至2024年9月30日

受委托人签字：

法定代表人（负责人）签/章：                    委托单位：（盖章）

    年   月   日                               年   月   日

	受委托人身份证粘贴处

办理2023年度建筑业发展奖励相关事宜